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Gobicuno Central 

Instituto Superiox de Formación Decente Salomé Uña 
Rnc-430-010553 

“Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria * 

Relación de ingresos y Egresos 

Desde el 01/06/2020 Hasta 30/06/2020 

Valores en RDS 

CUENTA ADMINISTRATIVA 

Cta. No. 2480003951 

Docum. Fecha Concepto 
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Gofienno Central 
Instituto. Superior de Formación Docente Salomé Uneña 

Enc-430-010553 

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria “ 

Relación de Ingresos y Egresos 

Desde el 01/06/2019 Hasta 30/06/2020 

SUB CUENTA COLECTORA 010102384894 

Docum. Fecha Concepto Débito Crédito 

Ing/Inter 01/06/2020 Depósito Recaudación directa 100.00 

Ing/Inter  Osjose/2020 Depósito Recaudación directa 200.00 

ing/Inter  Oo/0e/2020 Depósito Recaudación directa 100.00 

ing/Inter 10/06/2020 Depósito Recaudación directa 200.00 

ing/lnter 45/06/2020 Depósito Recaudación directa 650.00 

Ing/lnter 45/06/0020 Depósito Recaudación directa 100.00 

Ing/lnter 16/06/2020 Depósito Recaudación directa 500.00 

Ing/Inter 24/06/2020 Depósito Recaudación directa 700.00 

ingflnter 29/06/2020 Depósito Recaudación directa 500.00 

Ing/lnter 30/06/2020 Depósito Recaudación directa 400.00 

Ingílnter 30/06/2020 Depósito Recaudación directa 2,188.00 

5,638.00 0.00 

Coordinadora de Contabilidad Director Financiero 
Nal 

Mi
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Gobierno Central 
Instituto Superior de Formación Docente Salomé Uneña 

Rnc-330-010553 

Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria * 

Relación de Ingresos y Egresos 

Desde el 01/06/2020 Hasta 30/06/2020 

Valores en ROS 

Doc. Fecha Concepto Débito Crédito 

3690 01/06/2020 — Alimentos y Productos Agroforestales 23,189.30 

3698 — 02/06/2020 — Combustibles y Lubricantes 118,000.00 

2 02/06/2020 — Alquileres y Seguros 167,651.00 

3709 — 02/06/2020 — Alquileres y Seguros 290,518.55 

3707 — 02/06£2020 — Alquileres y Seguros 504,409.00 

2801 03/06/2020 — Alimentos y Productos Agroforestales 47,863.50 

37986 — 03/06/2020 — Combustibles y Lubricantes 56,500.00 

3738 — 08/06/2020 — Reparación Maq. y Equipos 141,216.51 

3769 — 03/06/2020 — Transferencia Corriente al Sector Privado 150,050.00 

3263 03/06/2020 — Transferencia Corriente al Sector Privada 257,500.00 

3763 — 03/06/2020 Transferencia Corriente al Sector Privado 33,000.00 

3799 03/06/2020 — Alimentas y Productos Agroforestales 927.236.1 

393 03/06/2020 — Alimentos y Froductos Agroforestales 1067,735.29 

3767 03/06/2020 — Transferencia Corriente al Sector Privado 1759,400.00 

3783 — 03/06/2020 — Programas de Computación 1439,485.07 

3780 03/06/2020 — Transferencia Corriente al Sector Privado 1482.200.00 

371 (18/06/2020 — Transferencia Corriente al Sector Privado 2.558,300.00 

38la 04/06/2070 — Transferencia Corriente al Sector Privado 35,000.00 

3811 04/06/2020 — Trensferencia Corriente al Sector Privado 85,000.00 

3826 — 04/06/2020 Eventos y Festividades 60,000.00 

3806 — 04/06/2020 Combustibles y Lubricantes 51,320.80 

3822 — 04/06/2020 — Papel. Cartón e impresos 85,868.00 

3809 04/06/2020 — Transferencia Corriente al Sector Privado 182,500.60 

3818 04/06/2020 — Productos y Útiles Varios 426.041.68 

3884 05/06/2020 — Nomina 165,000.80 

3886 — 05/06/2020 — Transferencia Corriente al Sector Privado 3,435,408.00 

3888 — 06/05/2020 Reparaciones Menores 2,360.00 

3908 — 06/06/2020 — Reparaciones Menores 4,720.00 

3900 06/06/2020 — Reparación Maq. y Equipos 15,487.95 

3904 — 06/06/2020 — Productos y Útiles Varios 17,859.80 

3902 — 06/06/2070 Reparación Maq. y Equipos 24,088.28 

3895 — 06/06/2020 — Combustibles y Lubricantes 24,540.00 

3898 — 06/06/2020 — Reparación Maq. y Equipos 43,110.57 

3894 — 06/06/2020 — Productos y Útiles Yarios 80,240.00 

3890 06/06/2028 Productos y Útiles Varios 116,062.00 

3892 — 06/06/2020 Capacitaciones 165,902.00 

3906 — 06/06/2020 — Productos y Útiles Yarios 175,666.80
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08/06/2020 

08/06/2028 

08/06/2021 

8/06/2020 

08/06/2020 

08/06/2020 

18/06/2020 

18/06/2020 

08/06/2020 

08/06/2020 

08/08/2020 

12/06/2020 

12/06/2820 

12/06/2820 

12/06/2020 

12/06/2020 

12/06/2020 

12/06/2020 

14/06/2820 

14/06/2820 

19/06/2020 

19/06/2020 

12/06/2020 

19/06/2020 

15/06/2020 

15/15/2020 

15/06/2028 

13/86/2020 

15/06/2020 

15/05/2020 

19/06/2020 

15/06/2070 

15/06/2020 

16/06/2020 

16/06/2020 

16/06/2020 

15/06/2028 

15/06/2020 

16/08/2020 

16/06/2020 

16/06/2020 

18/06/2020 

18/06/2020 

16/05/2020 

16/06/2020 

16/06/2020 

16/06/2020 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Servicios Técnicos Profesionales 

Reparación Maq. y Equipos 

Reparación Maq. y Equipos 

Transferencia Eorriente al Sector Privado 

Mobiliarios y Equipos 

Servicios Básicos 

Productos y Útilas Varios 

Reparación Maq. y Equipos 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Combustibles y Lubricantes 

Productos y Útiles Varios 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Productos y Útiles Varios 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Alimentos y Praductos Agroforestales 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Alimentos y Praductos Agroforestales 

Capacitaciones 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Viáticos y Dietas 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Combustibles y Lubricantes 

Viáticos y Metas 

Combustibles y Lubricantes 

Alquileres y Seguros 

Productos y Útiles Varios 

Servicios Técnicos Profesionales 

Servicios Técnicos Profesionales 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Servicios Básicos 

Servicios Básicos 

Servicios Básicos 

Servicios Básicos 

Servicios Básicos 

Namina 

Servicios Básicos 

Transferencia Corriente al Sector Externo 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Nomina 

Nomina 

Mobiliarios y Equipos 

Servicios Básicos 

Nomina 

218,760.03 

420,000.00 

7,080.00 
25.460.00 

99.000,00 

113.280.00 

147.085.843 

151,095.80 

171100,00 

(82,590.65 

345,000.00 

218,505.92 

978,994.82 

1066,543.00 

7,315.00 

7,316.00 

7,316.00 

21,948.00 

21,948.00 

60,000.00 

148,162.00 

64,990.00 

584,449.47 

24,749.96 

24.000.008 

37,832.37 

38,408.08 

55.008,08 

685,122.20 

72.00.00 

115.800.00 

162,633.00 

180,852.50 

213.980.00 

484,420.00 

541,620.00 

1,948.70 

3,823.24 

6.895,33 

16,315.00 

16,347.30 

4211517 

85,023.23 

99,73120 

100,000.06 

127,99,95 

275,000.00 

280,103.00 

434,118.92 

340,910.50
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4361 

4396 

4388 

4390 
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44006 

16/06/2020 

16/05/2020 

16/16/2028 

16/06/2028 

16/05/2028 

16/06/2028 

16/05/2020 

16/06/2020 

16/06/2020 

17/06/2020 

117062020 

17/06/2020 

17/06/2020 

17/06/2020 

706/2870 

17/06/2020 

17/06/2028 

18/08/2020 

18/06/2020 

18/06/2820 

18/06/2020 

18/06/2041 

18/06/2020 

18/06/2020 

18/06/2020 

18/06/2020 

13/06/2028 

(3/06/2020 

13/06/2020 

19/06/2020 

19/06/2020 

18/06/2020 

19/06/2820 

19/06/2020 

20/06/2020 

20/06/2020 

20/06/2020 

20/06/2020 

22/16/2020 

22706/2020 

22/06/2020 

22/06/2020 

22/08/2070 

22/06/2020 

22/06/2020 

22/06/2020 

22/06/2020 

22/06/2020 

22/06/2020 

2206/2020 

22/06/2020 

Nomina 

Nomina 

Servicios Básicos 

Nomina 

Nomina 

Nomina 

Nomina 

Nomina 

Nomina 

Alimentos y Productos Agrofurestales 

Papel, Cartán e impresos 

Nomina 

Mokiliarios y Equipos 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Nomina 

Nomina 

Nomina 

Alimentos y Productos Ágrofurestales 

Papel, Gactón e impresos 

Nomina 

Reparación Mag. y Equipos 

Productos y Útiles Varios 

Nomina 

Servicios Técnicos Profesionales 

Eventos y Festividades 

Servicios Técnicos Profesionales 

Productos y tiles Yarios 

Alimentos y Productos Ágroforestales 

Alimentos y Productos Ágroforestales 

Praductos y Útiles Yarios 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Papel, Cartón e impresos 

Papel. Cartón e impresos 

Reparación Maq. y Equipos 

Reparación Mag. y Equipos 

Alimentos y Productos Ágroforestales 

Alquileres y Seguros 

Reparación Mag. y Equipos 

Productos y Útiles Varios 

Papel, Cerión e impresos 

Combustibles y Lubricantes 

Papel. Cartón e impresos 

Productos y Útiles Varios 

Productos y Útiles Yarios 

Productos y Útiles Yarios 

Reparaciones Menores 

Productos y Útiles Varios 

Alimentos y Eroductos Agroforestales 

Reparación Mag. y Equipos 

Productos y Utiles Varios 

Productos y Útiles Varios 

845,787.80 

105231717 

1,348,876.72 

2.480,5243 

3.044,256.30 

7,937.62105 

13,007. 364.73 

15.008.199,63 

20,200,498,88 

21104.30 

135,490.64 

101,838.45 

160,300.14 

726.720.587 

290,995.08 

1.664,094.30 

18,908,855.00 

4,056.00 

¿2,000.00 

30,240.51 

138,050.00 

176,530.88 

200,080.00 

257,240.00 

397,458.00 

170,276.58 

18,418.93 

25.936.00 

32.020,48 

33,892.13 

46,279.80 

81,420.00 

124,940.61 

475,000.00 

28,404.06 

34,092.30 

40,712.78 

272.112.90 

33,010.86 

3104845 

54,800.00 

36.050.00 

$8.000.00 

68,888.00 

75,764.81 

81,250.00 

08,746,88 

12,000.00 

123,652.20 

123:580.15 

163,875.52
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22/06/2020 

22/08/2020 

22/06/2020 

22/05/2020 

22/06/2020 

22/06/7020 

22/06/2020 

22/06/2020 

2216/2020 

22/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

28/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

23/06/2020 

24/06/2020 

24/06/7020 

24/06/2020 

24/06/2020 

28/06/2020 

24/16/2020 

24/06/2020 

24/06/2020 

24/06/2020 

24/06/2020 

24/06/2020 

24/06/2020 

25/06/2020 

25/06/2028 

25/06/2020 

24/06/2020 

Transporte, Viáticos y Últros Servicios No 
Personales 

Mobiliarios y Equipos 

Servicios Técnicos Profesionales 

Servicios Técnicos Profesionales 

Productos y Útiles Varios 
Textiles y Vestuarios 

Alimentos y Froductos Agroforestales 

Productos y Útiles Varios 
Productos y Útiles Varios 

Mobiliarios y Equipos 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Reparación Maq. y Equipos 

Reparación Maq. y Equipos 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Reparación Mag. y Equipos 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Productos y Útiles Yarios 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Transferencia Coeriente al Sector Privado 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Nomina 

Productos y Útiles Yarios 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Servicios Técnicos Profesionales 

Capacitaciones 

Nomina 

Servicios Técnicos Profesionales 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Alimentos y Productos Ágrofurestales 

Álimentos y Productos Agroforestales 

Publicidad 

Transferencia Corriente al Sector Privada 

Papel, Cartón e impresos 

Productos y Útiles Varios 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Programas de Computación 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Combustibles y Lubricantes 

Alquileres y Saguros 

Programas de Computación 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Nomina 

Nomina 

Nomina 

176,469.75 

201,054.42 

236.000.00 

246.000,00 

318,800.00 

333,593.20 

438,435.00 

800,711.42 

1074.980.00 

3,342,382.00 

2506.00 

6,200.50 

20,080.00 

39,006.00 

53,738.80 

85,000.00 

245,000.00 

118,750.35 

185,000.00 

136,600.00 

158,000.00 

214:300.00 

217.544. 50 

287,500.00 

304,308.58 

818,500.00 

1,058,800.00 

148.400.00 

1,601,200.00 

2.597.700,00 

2.988,400.00 

3,434,200.00 

1463.20 

2,184.00 

25,541.10 

35,000.00 

94,400.00 

129,800.00 

257,500.00 

282,552.80 

330,000.00 

245,000.00 

471,589.00 

686,202.56 

1900.00 

(197217 

20,000.00 

217,000.00
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A 

AÁ 

Carlixt 

20/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

26/08/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

23/06/2020 

29/06/2020 

29/06/2020 

29/06/2020 

29/06/2020 

29/06/2020 

29/06/2020 

29/06/2020 

25/06/2020 

29/06/2020 

30/06/2020 

30/06/2020 

Servicios Técnicos Profesionales 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Alimentos y Productos Ágroforestales 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Productos y Utiles Yarios 

Productos y Útiles Varios 

Alimentos y Productos Ágroforestales 

Alquileres y Seguros 

Productos y Útiles Yarios 

Eventos y Festividades 

Productos y Útiles Varios 

Alimentos y Productos Agroforestales 

Servicios Técnicos Profesionales 

Mobiltarios y Equipos 

Fumigación, Lavandería, limpieza e Higiene 

Nomina 

Combustibles y Lubricantes 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Productos y Útiles Yarios 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Productos y Útiles Yarios 

Servicios Básicos 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

Servicios Técnicos Profesionales 

Transferencia Corriente al Sector Privado 

a de Lá4 Rosa 

Coordinadora de Contabilidad 

665,218.87 

4,000.00 

21,000.00 

¿6,980.00 

37,490.00 

62.04180 

20,218.53 

39,430.08 

163,21.00 

204,624.59 

574,000.38 

1199,348.46 

1810.473.01 

2,400,000.00 

6,269,697.68 

22,420.00 

30,000.00 

30,000.00 

38,790.00 

42,500.00 

48,000.00 

55,000.08 

63.384.80 

154,579.68 

1.251400.00 

816,000.00 

163,672,972.50 0.00 


